
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania  

w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu limanowskiego, powiatu nowotarskiego, powiatu 

suskiego, powiatu tatrzańskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

– 370 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie 

Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

(-) Piotr Borkowski 

 

  



 

Załącznik nr 78 

gm. Mszana Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, Lubomierz 345, 34-736 Lubomierz: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zuzanna Karolina Banasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Mszana Górna 

2. Kinga Barbara Bocianowska, zgłoszona przez KWW „DZIAŁAJMY WSPÓLNIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Olszówka 

3. Joanna Maria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszana Górna 

4. Aleksandra Alicja Luranc, zgłoszona przez KWW "PRZYSZŁOŚĆ - JEDNOŚĆ- ZGODA", 

zam. Poręba Wielka 

5. Beata Maria Młynarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lubomierz 

6. Sławomir Marek Sutor, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I WIARYGODNIE,  

zam. Lubomierz 

7. Teresa Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW „DZIAŁAJMY WSPÓLNIE”, zam. Lubomierz 

8. Jan Wiewiórka, zgłoszony przez KWW BOLESŁAWA ŻABY, zam. Mszana Górna 

9. Czesława Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA DOLL, zam. Lubomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Adamczyk, zgłoszona przez KWW „DZIAŁAJMY WSPÓLNIE”, zam. Lubomierz 

2. Marian Banik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I WIARYGODNIE (uzupełnienie składu), 

zam. Lubomierz 

3. Michał Bieniek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszana Górna 

4. Piotr Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łętowe 

5. Aleksandra Magdalena Krzysztof, zgłoszona przez KWW BOLESŁAWA ŻABY,  

zam. Lubomierz 

6. Ewa Myszogląd, zgłoszona przez KWW "PRZYSZŁOŚĆ - JEDNOŚĆ- ZGODA", zam. Łostówka 

7. Sławomir Marek Pergół, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I WIARYGODNIE,  

zam. Mszana Górna 

8. Genowefa Wysopal, zgłoszona przez KWW PIOTRA DOLL, zam. Lubomierz 

9. Agnieszka Zapała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Lubomierz 

 


